

Gluten Free Barre Muesli Au Chocolat

Nr. art:	1521
Description produit:	Gluten Free Barre Muesli Au Chocolat
Code EAN produit:	5412158022370
Code EAN carton	5412158044648 (x 1) 5412158022387 (x 24)
Code douanier:	19053299
Ingrédients:	flocons multigrains (riz, maïs, sucre, sel), sirop de maltose, chocolat au LAIT (18%) (sucre, beurre de cacao, lait en poudre, pâte de cacao, émulsifiant (lécithine de SOJA), arôme), riz soufflé (riz, sucre, sel), sucre inverti (glucose, fructose, sucre), dextrose, AMANDES grillées (4,5%), NOISETTES grillées (4,5%), millet soufflé (millet, maïs, riz, sel), morceaux de chocolat noir (4%) (pâte de cacao, sucre, cacao en poudre, beurre de cacao, émulsifiant (lécithine de SOJA)), cacao en poudre, émulsifiant (lécithine de SOJA). Peut contenir des traces d'ARACHIDE.
Allergènes:	Contient soja, lait, fruits à coque, lactose. Peuvent contenir des traces de arachides. Ne contient pas graines de sésame, blé, céleri, gluten, mollusques, lupin, anhydride sulfureux et sulfites, moutarde, avoine, crustacés, oeufs, poissons.
Poids net:	30 g
Conservation:	A conserver au frais et au sec.
Dimensions:	14,0 cm L x 4,0 cm H x 1,5 cm P

Valeurs nutritionnelles	portie/portion	
	100 g	30 g
Energie kJ	1613	484
Energie kcal	384	115
Matières grasses	7,9 g	2,4 g
lipides saturés	1,3 g	0,4 g
Glucides	75,1 g	22,5 g
sucres	35,1 g	10,5 g
Fibres alimentaires	5,1 g	1,5 g
Protéines	4,8 g	1,4 g
Sel	0,9 g	0,3 g

